Nakło nad Notecią 8 lutego 2016 roku
1/2016
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 1/2016 z dnia 3 lutego 2016 roku Dokumentacja projektowa dla przebudowy drogi powiatowej nr 1940C Dziewierzewo-Brzyskorzystewko

W nawiązaniu do pisma z dnia 4 i 5 lutego 2016 roku Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią udziela odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami):
Zapytanie z dnia 4 lutego br.:
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Odpowiedź:
- odwodnienie powierzchniowe do istniejących (projektowanych) rowów, lokalnie możliwość odwodnienia wgłębnego,
- zakres zamówienia obejmuje wykonanie tylko branży drogowej,
- projekty ewentualnych podziałów działek po stronie Zamawiającego,
- liczba przepustów 5.

Zapytanie z dnia 5 lutego br.:
Odpowiedź:
[image: Z:\pytania2.jpg]- zgodnie z wytycznymi instytucji zarządzającej środkami pochodzącymi z UE,
- zamawiający przewiduje poszerzenie istniejącej jezdni do 5,5 mb, przewiduje się możliwość budowy chodników, dróg rowerowych i peronów autobusowych.
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- w jaki sposéb Zamawiajacy przewiduje odwodnienie projektowanych drég? Czy ma by¢
odprowadzenie wody powierzchniowo do rowéw badz w inny sposob?

-Prosimy o potwierdzenie , ze zakres zaméwienia obejmuje wykonanie tylko branzy drogowej.

- Czy w przypadku realizacji inwestycji poprzez ZRID, projekt podziatu nieruchomosci znajduje
si¢ po stronie Zamawiajacego czy Wykonawcey? Jesli lezy to po stronie Wykonawcey to prosze o
podanie ilosci dziatek do podziatu ktére Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie (ile dziatek i na ile
czgsei). A takze o podanie informacji czy wyniesienie w teren podzielonych juz dziatek znajduje
si¢ wowczas w zakresie zadan Wykonawecy.

Informacje ta sa niezbgdne w celu przygotowania jednoznacznej oferty.

Ewentualnie wnosimy o wprowadzenie zmiany w swiz przez wprowadzenie zapisu okreslajacego
zasadg wyceny tej ustugi geodezyjnej na podstawie podania w ofercie przez Wykonawcéw cen
jednostkowych za wykonanie jednego podziatu nieruchomosci na poszezegdlne czesci (dwie, trzy,
przejecie dzialki w catosei).

Nadmieniamy, iz nie jest mozliwe ryczaltowe podanie ceny za wykonanie tej ustugi, nie znajac
przy tym ilo$ci dzialek przewidzianych do podziatu, gdyz cena uwarunkowana jest whasnie ta
ilo$cig okreslajaca doktadnie zakres prac, jaki jest do realizacji.

Informujemy roéwniez , iz w obowigzku Zamawiajacego jest opisanie zaméwienia w sposob
jednoznaczny umozliwiajacy uwzglednienie przez Wykonawcow takiego samego zakresu prac w
swojej ofercie.

-ile przepustow znajduje sie w ciagu odeinka drogi obejmujacego przebudowe?
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- w ‘Wymaganiach dotyczgcych dokumentacji projektowych’ Zamawiajacy pisze o wykonaniu
studium wykonalnodci inwestycji. Jakie rodzaje wariantow przebudowy drogi powiatowej
przewiduje Zamawiajacy? Jaki zakres prac obejmowa¢ ma kazdy z wariantéw?

- Czy zakres zam6wienia obejmuje wykonanie poszerzenia istniejacej jezdni drogi powiatowej?
Jesli tak, to jaka szeroko$é jezdni ma mie¢ droga po przebudowie? Czy przewiduje si¢ wykonanie
réwniez chodnikéw, drég rowerowych zatok autobusowych, zatok parkingowych badZ innych
elementéw infrastruktury drogowej?




